REQUERIMENTO N.º______, DE 2008
(Do Sr. Márcio França)

Requer a retirada de
emendas apresentadas à
Medida Provisória n.º 412,
de 2007.

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a retirada de tramitação das emendas n.º 10 e 11, de 2008, de

minha autoria, apresentadas à Medida Provisória n.º 412, de 2007.

JUSTIFICAÇÃO

O presente requerimento tem a finalidade de viabilizar a retirada das

emendas citada, uma vez que o conteúdo da mesma será objeto do relatório da

Medida Provisória que me foi designado como relator.

Sala das Sessões, em  ____/ _______/ _____

Deputado MÁRCIO FRANÇA
Líder do PSB